fop /
HomuHan

1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931

1931

LleHa nokynku moHeTt CCCP, yka3aHa B pybasax (P)

0.5 kon.

250

350

800

1 kon.

70

4000

100

100

50

100

200

100

2 Kon.

100

35000

LM

35000

LM

LM

LM

LM

3 Kon.

200

50

1500

LM

LM

LM

LM

5 Kon.

300

250

5000

100

250

50

60

10 kon.

1000

50

50

50

50

50

50

50

50

100

15 Kon.

1000

50

50

50

50

50

50

50

50

)

60

20 Kon.

1000

50

50

50

50

50

50

50

50

40000

60

50 Kon.

300

250

250

250

250

500

1 pybnb

1500

7000

1000
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1932
1933
1934
1935
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943

1944

0.5 Kon.

1 Kon.

100

50

120

300

700

50

50

LM

LM

LM

150

2 Kon.

LM

300

LM

80

300

LM

LM

LM

60

LM

80

3 Kon.

LM

80

80

80

80

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

5 Kon.

100

7000

3500

3500

800

800

500

300

200

70

250

80

10 kon.

50

80

300

100

60

300

200

100

150

200

4500

100

1200

15 kon.

50

50

300

80

50

200

100

100

100

LM

4500

LM

250

20 Kon.

50

50

40000

70

30

80

80

120

100

LM

100

LM

150

50 Kon.

1 pybnb
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1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957

1958

0.5 Kon.

1 Kon.

100

LM

50000

LM

LM

80

100

LM

LM

LM

LM

LM

LM

20000

2 Kon.

120

LM

50000

LM

LM

LM

120

LM

LM

LM

LM

LM

LM

25000

3 Kon.

600

LM

50000

LM

LM

LM

200

LM

LM

LM

LM

LM

LM

15000

5 Kon.

700

50

50000

80

50

100

300

LM

LM

LM

LM

LM

LM

40000

10 Kon.

100

LM

50000

LM

LM

LM

60

LM

iy

iy

iy

LM

LM

15000

15 kon.

LM

LM

50000

LM

200

LM

60

LM

LM

LM

LM

LM

LM

40000

20 Kon.

LM

LM

50000

LM

LM

500

60

LM

LM

LM

LM

LM

LM

40000

50 kon. 1 py6nab

50000 50000
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1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973

1974

0.5 Kon. 1 Kon.

— 160

2 Kon.

LM

LM

LM

160

LM

80

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

3 Kon.

LM

260

260

120

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

LM

5 Kon.

LM

LM

1000

1000

400

400

700

3000

1000

1000

200

LM

10 kon.

LM

LM

1000

1000

400

400

iy

iy

iy

LM

LM

LM

15 kon.

LM

LM

1000

1000

400

400

1000

5000

2000

2000

2000

1000

20 Kon.

LM

LM

1000

1000

400

400

1000

3000

2000

2000

2000

1000

50 Kon.

150

LM

150

LM

300

LM

LM

2500

2500

100

100

LM

1 pybnb

100

LM
100
300
300
300
300
300
300
300
300

300



fop /

Homuman 0.5 kon. 1 kon. 2 Kon. 3 Kon. 5kon. 10kon. 15kon. 20kon. 50kon. 1 py6nab
1975 — LM LM Iy LM Ty 1000 1000 1000 300
1976 — iy iy LM LM iy iy 2000 500 300
1977 — LM LM iy LM LM LM LM LM 300
1978 — iy iy LM LM iy iy LM LM 300
1979 — iy iy LM LM iy iy LM LM 300
1980 — iy iy LM LM iy iy LM LM 300
1981 — iy iy LM LM iy iy LM LM 300
1982 — iy iy LM LM iy iy LM LM 300
1983 — iy iy LM LM iy iy iy iy 300
1984 — iy iy LM LM iy iy LM LM 100
1985 — iy iy LM LM iy iy LM LM 100
1986 — iy iy LM LM iy iy LM LM 100
1987 — iy iy LM LM iy iy LM iy 100

1988 — LM LM LM LM LM LM LM LM 50
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1989
1990
1990M
19916/6
1991M

1991/

0.5 Kon.

1 Kon.

LM

LM

LM

LM

2 Kon.

LM

LM

LM

LM

3 Kon.

LM

LM

LM

LM

5 Kon.

LM

LM

3000

LM

LM

10 Kon.

LM

LM

4000

800

LM

LM

15 kon.

LM

LM

LM

LM

20 Kon.

LM

LM

12000

LM

LM

50 Kon.

100

100

50

50

1 pybnb

100

50

50

50

R — papuTeT; 0cobo peaKas MOHETa, LieHa KOTOPOoM onpeaenseTca MHAUBUAYAIbHO B KaXKA0M KOHKPETHOM C/ly4Yae

UM — UeHa MeTanna; Takue MOoHeTbl Mbl NoKynaem no 50-100 pybnen 3a Kunorpamm



